
OBJEDNÁVKA 
Objednávka Č. Z 488/23/2900 

V V EHL & KOUMAR ARCHITEKTI S.r.0. Dodavatel (IC, DIC, adresa) 

IČ: 272l62l7 Na Safránce 1821 
Praha 
lOl OO 

DIČ: CZ272l62l7 

Objednatel (IČ, DIČ, adresa) Město Uherský Brod 
IČ: 00291463

ř 

DIČ: CZ00291463 Masarykovo nam. lOO 
Uherský Brod 

Fax: 688 f“ 

Vystaveno: 21. 6. 2023 
Datum dodání: 
Vystavil: Libor Obadal 

Telefon: 
E-mail: 

Na základě předložené cenové nabídky u Vás objednáváme zajištění autorské spolupráce 
architekta (dále jen „AS“) zahrnující také autorskou spolupráci při návrhu osvětlení 
a zeleně pro zpracování projektové dokumentace ve stupni DUSP a PDPS akce pod. názvem 
„Zahrada Panského domu v Uherském Brodě“ (dále jen „Dílo“), Zpracovatelem DUSP a PDPS je 
společnost F.E.D., S. r. o., Hřebíčkova l320, 763 O2 Zlín, kontakt: 

Obsahem autorské spolupráce architekta při DUSP a PDPS jsou zejména tyto činnosti: 
° poskytnout jednoznačnou urbanistickou, architektonickou, konstrukční, dispoziční, 
provozní a materiálovou charakteristiku stavby 
' stanovení technických požadavků na stavbu 
° spolupráce na variantním řešením návrhu a jejich upřesnění, vyhodnocení 
° spolupráce na řešení územních vztahůstavby k okolí včetně infrastruktury 
° konzultace a kontrola podkladů, konceptů, jejich odsouhlasení (ústní, telefonické, 
písemné, grafické) 
' zapracování dodatečných a změnových požadavků 
° koncepční koordinace všech profesí 
° účast na výrobních výborech (min. 3 X rozpracovanost PD, l X závěrečné projednání, 
místo konání Uherský Brod) 
- součástí autorského dozoru jsou i činnosti výslovně nespecifikované, které však jsou 
k řádnému provedení činnosti nezbytné a O kterých architekt vzhledemke svým odborným 
znalostenı a zkušenostenı měl nebo mohl vědět. Provedení těchto činností je zahrnuto v 
celkové ceně předmětu plnění v objednávce. 

V průběhu zpracování DUSP a PDPS je AS povinen při výkonu autorského dozoru poskytnout 
svoji součinnost vždy bezodkladně poté, kdy bude k tomu objednatelem nebo zpracovatelem PD 
vyzván. 

Termíny autorské spolupráce: 
TDS a AD se zavazuje provádět činnost občasně (podle potřeb a charakteru stavby) a trvá po 
celou dobu provádění díla, které bude realizováno v předpokládaném termínu l8.07.- 
27.lO.2023. Případně až do bezvadného převzetí díla objednatelem.



OBJEDNÁVKA 
Zahájení - 20.06.2023 
DUSP bez dokladové části do 10.08.2023 
DUSP vč. dokladové části do 19.09.2023 
PDPS, včetně dílenské dokumentace, konečného položkového rozpočtu stavby do 19.12.2023 

Cena za AS je uvedena jako maximální přípustná, pevná po celou dobu provádění prací, ve 
které jsou zahrnuty veškeré nutné výdaje a náklady na zdárnou realizaci DUSP a PDPS. 

Platební podmínky 
Fakturace bude probíhat po předaných částí díla dle rozsahu a výkonu autorské spolupráce 
po zahájení prací. Předpokladem zaplacení sjednané ceny - dílčích daňových dokladů 
(faktur) je řádné splnění povinností architekta za příslušné předání částí díla tj.: 
DUSP bez dokladové části v předpokládané výši 209.523,60 Kč s DPH 
DUSP vč. dokladové části V předpokládané výši 52.380,9O Kč s DPH 
PDPS vč. dílenské dokumentace, konečného položkového rozpočtu stavby v předpokládané výši 
26l.904,50 Kč s DPH 

Označení dodávky Množství Jednotka Předp. cena celková 
1.Výkon autorské spolupráce architekta - 

, , V 1 soub. 523 809,00 Zahrada Panskeho domu v Uherskem Brode 
Předpokládaná cena celkem: 523 809,00 

Pro vnitřní potřebu Města Uherský Brod 

Individuální / limitovaný přislib *) 
Individuální příslib: Datum a podpis Správce rozpočtu „„ 
*) Nehodící se Škrtněte 

Předkontace: 
Su Au Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ OrgC I MU AUPAP TZ ICOAP IcoTr 
231 400 33 22 61 21 0 0 0 5110 O O 0 0 O 0 0 

Připojte, prosím, kopii objednávky a dodacího listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k faktuře, jinak 
bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci uvádějte číslo objednávky. Uvedené částky jsou pouze 
informativní a jsou včetně DPH. 

Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění není používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a 
MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 
92a zákona O DPH. Pro účely tohoto plnění jako Objednatel neposkytujeme DIČ. 

ıv Digitálně podepsal Tomas Koumar 
Datum: 2023.06.28 23:17:11 +O2'O0' Dodavatel akceptuje objednávku „mm 

Poznámka: Schválil (příkazce operace): 
Ing. Robert Vráblík 

Razítko a podpis:


